PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2012                                                                                                                                                   № 1321
     Об утверждении стоимости путевки на базу отдыха центра «Озерный», установлении стоимости питания для работников базы отдыха центра «Озерный», утверждении цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые базой отдыха центра «Озерный».
В соответствии с Законом РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании раздела II приложения к постановлению администрации округа Муром от 23.04.2012  № 1083 «Об утверждении Положения о порядке комплектования базы для детей и родителей (законных представителей) загородного оздоровительно – образовательного центра «Озерный», руководствуясь Уставом округа,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  стоимость путевки за 10 дней пребывания на базе отдыха центра «Озерный»  (включая стоимость питания)  в зависимости от категории предоставленных условий проживания:

- в размере 9 000 (девять тысяч) рублей – домики первой категории;

- в размере 8 000 (восемь тысяч) рублей – домики второй категории;

- в размере 7 000 (семь тысяч) рублей – домики третьей категории.

2. Утвердить стоимость путевки за 1 сутки пребывания на базе отдыха центра «Озерный» в зависимости от категории предоставленных условий проживания:

с питанием:

- 900 (девятьсот) рублей в день в домике первой категории;

- 800 (восемьсот) рублей в день в домике второй категории;

- 700 (семьсот) рублей в день в домике третьей категории;
без питания:

- 700 (семьсот) рублей в день в домике первой категории;

- 600 (шестьсот) рублей в день в домике второй категории;

- 500 (пятьсот) рублей в день в домике третьей категории;

3.
Утвердить стоимость путевки за 10 дней пребывания на базе отдыха центра «Озерный»  (включая стоимость питания)  для льготных категорий граждан в следующих размерах:

3.1. Для работников муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений, проживающих в домиках:

- первой категории - 5 400 (пять тысяч четыреста) рублей;
- второй категории - 4 800 (четыре тысячи восемьсот) рублей;

- третьей категории - 4 200 (четыре тысячи двести) рублей.

3.2.  Для детей с 3-х лет до 14 лет включительно – 3 000 (три тысячи) рублей.
3.3. Для опекунов, попечителей, относящихся к категории малообеспеченных, - 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей.

3.4. Для работников учреждений государственной и муниципальной службы и муниципальных предприятий – 6 500 (шесть тысяч пятьсот) рублей.

3.5. Для неработающих пенсионеров, бывших работников муниципальных учреждений социальной сферы – 5 000 (пять тысяч) рублей.

3.6. Для членов семей военнослужащих, погибших при исполнении воинского долга в «горячих точках» - 4 500 (четыре тысячи пятьсот) рублей.

4.
Установить  стоимость ежедневного трехразового питания (завтрак, обед, ужин) для работников базы отдыха  «Озерный» -  200 (двести) рублей в день (согласно калькуляции) и предоставление льготного питания с оплатой в размере 20 % утвержденной стоимости.

5.
Утвердить цены на дополнительные платные услуги, предоставляемые базой отдыха центра «Озерный», согласно приложению.

6.
Считать утратившим силу постановление Главы округа Муром от 17.05.2010 № 1001 «Об утверждении стоимости путевки на базу отдыха центра «Озерный», установлении стоимости питания для работников базы отдыха центра «Озерный», утверждении цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые базой отдыха центра «Озерный».

7.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления образования администрации округа Муром И.И.Раевскую.
8.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

                 Приложение

                                                                              к постановлению администрации округа Муром
        от   12.05.2012   №   1321
ЦЕНЫ

на дополнительные платные услуги,

предоставляемые базой отдыха центра «Озерный».

	№

п/п
	Наименование услуг
	Объем услуг
	Цена, руб.

	Количество
	Время

	1.
	Бильярдный зал

	1 час
	100 - 00

	2.
	Теннисный зал

	1 час
	100 - 00

	3.
	Прокат:

- лодок

- катамаранов

	1 час

1 час
	100 - 00

80 - 00

	4.
	Прокат шахмат и шашек

	1 час
	50 - 00

	5.
	Платная стоянка автомобилей
	1 автомобиль
	1 сутки
	100 – 00

	6.
	Платное посещение сауны

	1 час
	300 - 00